551 | velké Paviovice - Néméigky - Boretice - Kobyli - Klobouky u Brna e8|

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 726551: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 51,53,57,61,65,131 az 135,251)

Linka 727551: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 15,19 az 27,201 az 207)

Linka 729551: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoj 111)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 133 11 111

SOBOTA + NEDELE

201 203 205 207

--------- H
é\N
= 542 od Breclav, V. Bilovice : : : : : 16 52 17 52 18 52 9: 52 13 52 15:52 17:52
& cekaci doba na linku 542 10@
= 542 od Hustopece :
& cekaci doba na linku 542 15 _15@
= 550 od Rakvice, Zajeci
@ cekaci doba na linku 550
Velké Pavlovice, aut.nadr. 3 :
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! ! ! 7:00 ! ! ! ! 14:00 | 14:10| 15:10| ¢ !
555 Velké Pavlovice, obch.stF. 4:09 5:09 | 6:09 ! ! 9:09 | 11:09]12:09| ¢ |[13:09] ¢ ! ! |16:09]17:09]18:09 | 19:09 | 22:34 10:10| 14:10 16:10 18:10
555 Velké Pavlovice, Hodoninska (2) ! ! ! ! 7:32 ! ! ! |12:32] ! |14:02 !
555 Némcicky, rozc.0.5 (z) 4:16 5:16 | 6:16 | 7:06 ! 9:16 | 11:16| 12:16 ! 13:16 ! 14:16| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 22:41 10:17 | 14:17| 16:17 | 18:17
555 Némcicky, transformator 4:17 5:17 | 6:17 | 7:07 ! 9:17 | 11:17 | 12:17 ! 13:17 ! 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 22:42 10:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18
555 Némcicky, stred 4:18 5:18 | 6:18 | 7:08 ! 9:18 | 11:18] 12:18 ! 13:18 ! 14:18115:18| 16:18| 17:18] 18:18| 19:18 | 22:43 10:19( 14:19( 16:19] 18:19
555 Némcicky, ZD 4:19 5:19 | 6:19 | 7:09 ! 9:19 | 11:19| 12:19 ! 13:19 ! 14:19| 15:19| 16:19 | 17:19] 18:19 | 19:19 | 22:44 10:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20
555 Némcicky, u mlyna 4:20 5:20 | 6:20 | 7:10 ! 9:20 | 11:20| 12:20 ! 13:20 ! 14:20] 15:20| 16:20| 17:20| 18:20| 19:20 | 22:45 10:21114:21] 16:21 | 18:21
555 Boretice, Zel.st. PFij. 4:23 5:23 | 6:23 | 7:13 ! 9:23 | 11:23] 12:23 ! 13:23 ! 14:23| 15:23 | 16:23 | 17:23] 18:23 | 19:23 | 22:48 10:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
= Sb2 Zajedi, zel. st. 4:35 5:38 6:38 7:38 12:38 13:38 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 10:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35
B eKa doba na 0]
555 Boretice, Zel.st. odj. 4:23 5:24 | 6:23 | 7:13 9:23 | 11:23| 12:23 13:23 14:23| 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 22:48 10:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
555 Boretice 4:25 5:25 | 6:25 | 7:15 | 7:35 9:25 | 11:25] 12:25[ 12:35 13:25| 14:05] 14:25| 15:25 16:25| 17:25] 18:25| 19:25 22:50 10:26| 14:26 | 16:26 | 18:26
555 Boretice, u Florianka 4:26 5:26 | 6:26 | 7:16 ! 9:26 | 11:26 | 12:26 ! 13:26 ! 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 22:51 10:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27
650 Vrbice, ObU 4:30 5:30 | 6:30 | 7:20 ! 9:30 | 11:30]12:30] ¢ |13:30| { |14:30(15:30(16:30|17:30] 18:30]19:30] 22:55 10:31|14:31] 16:31] 18:31
650 Vrbice, Jednota 4:32 5:32 | 6:32 | 7:22 ! 9:32 | 11:32| 12:32 ! 13:32 ! 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:32| 18:32 | 19:32 | 22:57 10:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
650 Kobyli, Skola 4:36 5:36 | 6:36 | 7:26 | ¢ 9:36 | 11:36] 12:36| ¢ |13:36( ( |14:36|15:36( 16:36]17:36 [ 18:36| 19:36 | 23:01 10:37 | 14:37 | 16:37 18:37
650 Kobyli 3:59 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:39 | 7:29 | 7:39 9:39 | 11:39] 12:3912:39| 13:39] 14:09 14:39 15:39| 16:39] 17:39] 18:39 19:39| 23:04 | 23:59| | 6:40 | 10:40 14:40] 16:40] 18:40
= 662 Cejc, Kyjov 5:39 6:39 |H3r:39| 7:39 9:39 | 11:39 | 12:39 | 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:39 | 16:39 18:39
650 Kobyli, statek (z) 4:01 | 441 | 511 | 5:41 | 6:41 | 7:31 9:41 | 11:41| 12:41 13:41 14:41| 15:41 | 16:41 | 17:41| 18:41 | 19:41 | 23:06 | 0:01 6:42 | 10:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42
650 Brumovice, zel.st. (z) 4:02 | 442 | 5:12 | 5:42 | 6:42 | 7:32 9:42 | 11:42 | 12:42 13:42 14:42 ] 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 19:42| 23:07 | 0:02 6:43 | 10:43| 14:43] 16:43 | 18:43
650 Brumovice, ObU 4:04 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:44 | 7:34 9:44 | 11:44| 12:44 13:44 14:44| 15:44 | 16:44 | 17:44| 18:44 | 19:44 | 23:09| 0:04 6:45 | 10:45| 14:45( 16:45| 18:45
650 Brumovice, Skola 4:06 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:46 | 7:36 8:16 | 9:46 | 11:46| 12:46 13:46 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 23:11| 0:06 6:47 | 10:47 | 14:47| 16:47 | 18:47
650 Morkavky, ObU 4:10 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:50 | 7:40 8:20 | 9:50 | 11:50| 12:50 13:50 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 23:15| 0:10 6:51 | 10:51| 14:51| 16:51 | 18:51
640 Klobouky u Brna, samota (z) 4:11 | 451 | 5:21 | 5551 | 6:51 | 7:41 8:21 | 9:51 | 11:51]12:51 13:51 14:51]15:51| 16:51| 17:51| 18:51] 19:51 | 23:16 | 0:11 6:52 | 10:52| 14:52| 16:52 | 18:52
640 Klobouky u Brna, ropovod (z) 4:13 | 453 | 5:23 | 553 | 6:53 | 7:43 8:23 | 9:53 | 11:53 12:53 13:53 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 23:18 | 0:13 6:54 | 10:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
640 Klobouky u Brna, Wurmova (z) 4:14 | 4:54 | 5:24 | 554 | 6:54 | 7:44 8:24 | 9:54 | 11:54| 12:54 13:54 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 23:19| 0:14 6:55 | 10:55| 14:55| 16:55| 18:55
640 Klobouky u Brna, nam. 4:16 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:56 | 7:46 AB:26| A9:56| A11:56]| ©12:56 13:56 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 ] 18:56 | 19:56 | 23:21| 0:16 6:57 | A10:57] 14:57 | A16:57| A18:57
= 109 Tésany, Brno 4:23 4:59 5:29 5:59 6:59 7:52 8:29 9:59 11:59 | 12:59 14:01 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 6:59 10:59 | 14:59 |M36:59 | 18:59
= 109 Cej&, Hodonin 4:58 5:38 6:04 7.04 8:04 8:34 | 10:04 | 12:04 | 13:04 14:.04 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 7:03 | 11:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03
= 541 Velké Hostéradky 6:05 | 7:.05 | 8:05 10:05 | 12:05 | 13:05 14:05 15:05 | 16:05 | 17:05 19:05 19:05
Délka spoje [km] | 12,1 | 28,6 | 12,1 | 286 | 28,6 | 28,9 6,9 7,1 286 | 28,6 | 286 6,9 28,6 8,5 289 | 289 | 286 | 286 | 286 | 286 | 286 | 12,1 12,1 | 286 | 286 | 286 | 28,6
= spoje navazujici na linku 551 8 nejede 24.12.
(z) zastavka celodenné& na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem A pokraduje jako linka 662 do zastavky Cej&, nam.
R jede v pracovnich dnech Bz Klobouky u Brna, nam. pokracuje jako linka 109 do Brna
® jede v sobotu C  pokracuje jako linka 662 do zastavky Kyjov, aut.st.
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N Ve vybrané dny pokracuje spoj po lince 109 do Brna (viz omezeni "42" na navazujicim spoji linky 109)
P musite se vzajemné vidét @ Po pfijezdu na namésti cekejte, nez pfijede linka 109 smér Brno, aby Vas vidéla! Teprve potom mizete odjet pry¢!
A Po piijezdu na namésti ¢ekejte, nez prijede linka 109 smér Hodonin, aby Vas vidéla! Teprve potom muzete odjet pryc!




551 | Kiobouky u Brna - Kobyli - Boretice - Ném&icky - Velké Pavlovice @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727551: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 az 28,204 az 208)

Linka 726551: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 56,58,62 az 66,132 az 136,252)

Linka 729551: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoj 112)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 2 4 6 132 134 16 64 24 112 26 28 66 204 252 206 208

j B B % | «H3 | *H3 P ES ES ®t ®t ®t ®t
HikENHGEREEEEEN

= 109 od Brno, Tésany 5:56 : 12:03 15:30 16:30 17:00 18:03 19:03 20:03 23:41 f 7:00 11:00 13:00 15:00

@ cekaci doba na linku 109 5@ 5@ 150 200 0] 200 15@ 15@ 200
= 109 od Hodonin, Cejé 3:52 : : : : : : : : : : : 6:57 1
@ cekaci doba na linku 109 ] [ 200 150 15@ 200
= 541 od Velké Hostéradky : : : : : : : : : : : : 6:58
@ cekaci doba na linku 541 200
Klobouky u Brna, nam.
Klobouky u Brna, ropovod (z)
640 Klobouky u Brna, samota (z) 4:08 | 5:08 | 6:08 7:03 | 7:.03 | 7:43 | 8:08 | 10:08| 12:08 | 13:08 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 23:45 7:08 | 11:08| 13:08 | 15:08
650 Morkavky, ObU 4:10 | 5:10 | 6:10 7:05 | 7:05 | 7:45 | 8:10 | 10:10| 12:10| 13:10 14:10| 15:10 | 15:40 16:10| 16:40 | 17:10 | 18:10| 19:10| 20:10 | 23:47 (| 7:10 | 11:10] 13:10| 15:10
650 Brumovice, Skola 4:14 | 5:14 | 6:14 7:09 | 7:09 | 7:49 | 8:14 | 10:14| 12:14| 13:14 14:141 15:14 | 15:44 | 16:14| 16:44 | 17:14| 18:14| 19:14| 20:14 | 23:51 7:14 | 11:14 13:14| 15:14
650 Brumovice, ObU 4:16 | 5:16 | 6:16 7:11 | 7:11 8:16 | 10:16| 12:16 | 13:16 14:16| 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 23:53 || 7:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16
Brumovice, Zel.st. (z) 7:18 | 11:18 13:18] 15:18
Kobyli, statek (z) 7:20 | 11:20| 13:20 | 15:20
= 662 od Kyjov,
& cekaci doba na linku 662
: 7:22 | 11:22] 13:22| 15:22
Kobyli, Skola ! ; 7:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24
650 Vrbice, Jednota 4:27 | 5:27 | 6:27 | 7:02 ! 7:22 | 7:22 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 ! 14:27 | 15:27 16:27 17:27] 18:27 | 19:27 | 20:27 7:27 | 11:27] 13:27 | 15:27
650 Vrbice, ObU 4:28 | 5:28 | 6:28 | 7:03 ! 7:23 | 7:23 8:28 | 10:28| 12:28 | 13:28 ! 14:28| 15:28 16:28 17:28| 18:28| 19:28 | 20:28 7:28 | 11:28| 13:28 | 15:28
555 Boretice, u Florianka 4:32 | 5:32 | 6:32 | 7:07 ! 7:27 | 7:27 8:32 | 10:32| 12:32] 13:32 ! 14:32 | 15:32 16:32 17:32118:32] 19:32 | 20:32 7:32 | 11:32| 13:32| 15:32
555 Boretice pFij. | 4:33 | 5:33 | 6:33 | 7:08 | 7:21 | 7:28 | 7:28 8:33 | 10:33] 12:33 13:33] 13:52| 14:33| 15:33 16:33 17:3318:33] 19:33] 20:33 7:33 |1 11:33] 13:33 15:33
555 Boretice odj.| 4:33 [ 5:33 [ 6:33| 7:08 | 7:23 | 7:28 | 7:33 8:33 | 10:33| 12:33 13:33| 13:52| 14:33| 15:33 16:33 17:33| 18:33| 19:33| 20:33 7:33 111:33] 13:33| 15:33
= od Zaje e 6 8 9 419 9 6:19 9 819 919 0:19 > 9 9 9
S eKa doba na 0] 0] 0] 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
555 Boretice, Zel.st. 4:35 | 5:35 | 6:35 | 7:10 7:30 8:35 [ 10:35] 12:35] 13:35 14:35| 15:35 16:35 17:35] 18:35 19:35| 20:35 7:35 | 11:35] 13:35| 15:35
= Sb2 Zajedi, zel. st. 5:38 6:38 7:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 13:38 14:38 | 15:38 16:38 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38
555 Némcicky, u mlyna 4:38 | 5:38 | 6:38 | 7:13 ! 7:33 ! 8:38 | 10:38| 12:38 | 13:38 ! 14:38 | 15:38 16:38 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 7:38 | 11:38| 13:38 | 15:38
555 Némcicky, ZD 4:40 | 5:40 | 6:40 | 7:15 ! 7:35 ! 8:40 | 10:40] 12:40| 13:40 ! 14:40| 15:40 16:40 17:40| 18:40 | 19:40 | 20:40 7:40 | 11:40] 13:40| 15:40
555 Némcicky, stred 4:42 | 5:42 | 6:42 | 7:17 ! 7:37 ! 8:42 | 10:42| 12:42| 13:42 ! 14:42| 15:42 16:42 17:42| 18:42| 19:42| 20:42 7:42 | 11:42| 13:42| 15:42
555 Némcicky, transformator 4:44 | 5:44 | 6:44 | 7:19 1 7:39 [ 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:44 [ 14:44 | 15:44 16:44 17:441 18:44| 19:44 | 20:44 7:44 | 11:44| 13:44 | 15:44
555 Némcicky, rozc.0.5 (z) 4:45 | 5:45 | 6:45 | 7:20 ! 7:40 ! 8:45 | 10:45]| 12:45| 13:45 ! 14:45| 15:45 16:45 17:45| 18:45 | 19:45 | 20:45 7:45 | 11:45] 13:45| 15:45
555 Velké Pavlovice, Hodoninska (z) ! ! ! ! 7:26 ! 7:36 ! ! ! ! |1355] ¢ ! ! ! ! ! ! !
555 Velké Pavlovice, obch.stF. 4:52 | 5:52 ! ! ! 7:47 ! 8:52 | 10:52 | 12:52 ¢ ! ! |15:52 16:52 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 7:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52
555 Velké Pavlovice, gymnazium ! ! 6:52 | 7:27 ! ! 7:38 ! ! ! 1352 ! |14:552 ! !
= 542 V. Bilovice, Breclav 7:40
555 Velké Pavlovice, aut.nadr. 4:54 | 5:54 | 6:54 | 7:29 | 7:28 | 7:49 | 7:40 8:54 | 10:54] 12:54| 13:54 | 13:57 | 14:54 ] 15:54 16:54 17:54118:54 | 19:54] 20:54 7:54 1 11:54] 13:54| 15:54
= 542 V. Bilovice, Breclav 4:58 6:08 6:58 7:38 7:38 8:.08 9:08 | 11:08 | 12:58 | 14:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 17:08 18:08 | 19:08 20:58 8:08 | 12:08 | 14:08 |[M316:08
= 542 Hustopece 455 | 5555 | 655 | 7:30 | 7:30 | 7:55 | 755 8:55 | 10:55 | 12:55 | 13:55 15:05 | 15:55 16:55 17:55 | 18:55 | 19:55 7:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55
= 550 Zajeci, Rakvice 5:02 6:04 7:04 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 17:04 18:04 | 19:04
Délka spoje [km] | 28,7 | 28,7 | 29,2 | 17,2 7,1 28,7 | 23,7 6,9 28,7 | 287 | 28,7 | 29,2 7,1 29,2 | 287 | 12,0 | 287 | 12,0 | 28,7 | 28,7 | 287 | 28,7 | 12,0 28,7 | 28,7 | 28,7 | 287

Vysvétlivky:

= spoje havazujici na linku 551 @ nejede 24.12.

(z) zastavka celodenné na znameni jede také 29.3., 1.5, 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 6.7.

! spoj jede po jiné trase HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.

®  jede v pracovnich dnech jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

® jede v sobotu n musite se vzajemné vidét

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky H z Velké Pavlovice, aut. nadr. pokracuje jako linka 542 do Hustopece, aut. nadr.




